COMMONWEALTH OF VIRGINIA

CountYy or HENRICO

DEPARTMENT OF PUBLIC UTILITIES

ARTHUR D. PETRINI, PE.

DIRECTOR
(804) 501-4517
TO: All Holders of DPU Standards
FROM: Director, Public Utilities

SUBJECT: Amendment 1,2014 DPU Standards

DATE: November 20, 2014

The 2014 Standards for the Department of Public Utilities were recently approved and published
with an effective date of September 1, 2014. Corrections to the new Standards have been made
and these changes are effective with Amendment 1 dated November 19, 2014.

Enclosed with this memo you will find a list of those changes included in Amendment 1 to the
2014 Standards. The 2014 DPU Standards located on the DPU web site has been updated to
include these revisions. Also enclosed are the printed pages to be replaced in your book as well
as an updated cd of the Standards.

Feel free to contact Ralph E. Claytor (cla0l@co.henrico.va.us) at 501-4514 if you have
comments or require additional clarification.

Sincerely,

MMQ.%\'M

Arthur D. Petrini, PE
Design Division Director

PARHAM AND HUNGARY SPRING ROADS / P.O. BOX 90775 / HENRICO, VIRGINIA 23273-0775



Amendment 1, November 20, 2014
DPU Standards for Design and Construction

The 2014 DPU Standards have been revised to include the following items. The
corrections and modifications to the 2014 DPU Standards are contained in the following
list.

Section 6
1. Form F-5 Information Sheet for Legal Agreement
This form has been revised.
2. Form F-11 Local Review Form
This form has been replaced by the revised and updated form provided by the
Virginia Department of Health Office of Drinking Water.

Section 7

3. Detail D-420 Typical Installation Double-Check Detector Assembly
This detail has been revised to correct the ASSE number and the procedure.

4. Detail D-425 Typical In-Building Installation Double-Check Detector
Assembly
This detail has been revised to correct the title in the detail box, the ASSE
number and the procedure.

5. Detail D-430 Typical Outside Installation Reduced Pressure Detector
Assembly
This detail has been revised to correct the title in the detail box, the ASSE
number and the procedure.

Section 10
6. This section has been revised where necessary to match updated DPU
Construction Contract Specifications.



